
連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

0

836,571

52,738,234

8,019,133

△ 51,197,336

△ 1,148,097

9,565,065

43,288,858

△ 115,689

1,738

5,804,900

56,951

399,966

59,216,469

426,382

492,625

135,406

3,017,603

0

0

763,673

304,492

4,345,677

8,053

50,094,969

29,997,354

△ 14,359,137

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

546,596

3,044

0

0

2,626,411

0

44,356,491

8,278,320

19,092,623

6,951,211

0

50,667

702

447,659,786

76,269,635

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

37,350,867

0

687,766

2,990,580

19,234,724

28,693,227

43,737,727

3,663,239

17,554,500

31,982,684

113,509,187

6,812,973

69,640,983

11,918,811

8,470,519

371,390,151

109,152,196

56,466,958

39,505,219

232,524,516

22,504,128

連結資金収支計算書
自　平成２３年４月　１日

至　平成２４年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部


